
Uttrycka sig kränkande kring andra spelare eller deras insatser i spelet. 
Använda språk, nickname eller annat som kränker någon spelares
kön, könsidentitet, ursprung, funktionsvariation, sexuella läggning eller
ålder. 
Använda språk, utföra handlingar eller annat som syftar på sexuellt
våld eller övrigt våld
Använda fusk
Skadegörelse
Förbjudet med öppna lågor (stearinljus, tändare eller annat)
Torrenting, nätverksintrång och att använda oliceniserad programvara 
GTA totalt förbjudet
Energidryck tillåts inte
Nötförbud gäller hela evenemanget i hela lokalen

Virusskydd på datorn är ett krav
Inget opassande på datorskärmarna

Varje deltagare förbinder sig att följa dessa regler och att följa
instruktioner från Å-LAN:s admin-personal. 
Genom att delta i evenemanget Å-LAN godkänner du som deltagare
skyldigheterna som medkommer. Deltagande i evenemanget sker på
egen risk. 
Följ våra regler, uppträd lugnt och ät och sov ordentligt!
Genom att följa dessa regler ser vi till att göra evenemanget till en plats
för alla. 

Förbjudet att:

Nolltolerans för alkohol och droger. Blåstest utförs vid dörren. 

 
Du har som deltagare ett eget ansvar att bibehålla hygien, sömn, mat och
dryckesvanor under evenemanget.  
Å-LAN ansvarar ej för deltagarnas personliga tillhörigheter och utrustning,
ej heller för privata fordon utanför hallen, såsom bilar, cyklar, mopeder eller
dylikt.

All form av skadegörelse, nedskräpning, trakassering av andra deltagare
och liknande kommer att leda till allt från en varning till omedelbar
avvisning från evenemanget och eventuellt till portning från framtida
evenemang. Detta avgörs helt av admin och beslutet går ej att
överklaga.

Å-LAN REGLER



Skulle evenemanget av något skäl ställas in kommer återbetalning av
biljettpriset att ske.

Eventuella avbrott i el- eller datornät ger inte rätten till ersättning eller
återbetalning av biljettpriset. Vid händelse av avbrott bör en deltagare
från den plats i hallen där avbrottet skett, snarast anmäla detta till
admin. Å-LAN kommer att försöka åtgärda felet så fort det är möjligt.

Det är inte tillåtet att blockera gångarna mellan borden eftersom de
skall användas vid en eventuell utrymning av hallen. Din packning bör
rymmas på och under din bordsplats.

Förbjudet att placera kläder eller annat brännbart material på
elcentraler och liknande.
Förbjudet att använda hemgjord elutrustning. Använd kablar och
förgreningar av god kvalitet.
Varje deltagare måste ansluta en egen jordad skarvsladd  till ett av de
eluttag som tillhandahålls av Å-LAN.

För dig under 18 år

Deltagare under 18 år skall ha målsmans tillstånd för deltagande i vårt
event. Underskriven blankett tas med till eventet och lämnas vid inträdet.
Blanketten fås via mail efter anmälan och kan skrivas ut. Blanketten kan
även hämtas från Uncan eller Jomala Ungdomsgård. 
Vårdnadshavare kan även komma med och godkänna minderårigs
deltagande vid entrén till personalen. 

Entré, plats och ersättningar

Biljett betalas innan eventet. S
Varje betald biljett ger inträde för en (1) person med en (1) dator, samt
sittplats och tillträde att vistas i lokalen under hela evenemanget.
Egen datorstol får medtas Det är inte tillåtet att bygga ut de befintliga
borden, ej eller att sova under borden eller i gångarna. Sov hemma eller
använd de madrasser som lagts ut i sovavdelningen

El, ljus och ljud

Varje datorplats kan utnyttja totalt  500 W. Observera att den effekt som
står angiven på din utrustning inte är den verkliga effekten vid användning.



Inte tillåtet att ta el från angränsande bord eller något annat uttag.
Detta är mycket viktigt för att belastningen skall bli rätt fördelad.
Vi rekommenderar inte användning av trådlöst tangentbord/mus
Inte tillåtet att ta med effektkrävande eller mycket värmealstrande
apparater. Även strålkastare som kan störa andra besökare är
förbjudna.
Ljusslingor, spotlighs och vanliga 220V-lampor mm kan innebära
brandfara och får endast användas med stor försiktighet och får
aldrig övertäckas med lättantändliga material som papper, plast,
kläder etc. Rådfråga admin före du kopplar in något av ovanstående.
Det är inte tillåtet att medföra ljudanläggningar eller större högtalare. 

Håll rent från skräp på din plats och på golvet runt omkring. Släng
sopor med jämna mellanrum! Om någon soptunna är full eller saknas,
meddela admin.

När du lämnar lokalen ska din plats vara uppstädad från skräp. Kolla
även en extra gång att du har fått med dig alla dina tillhörigheter.

Spelare och lag är skyldiga att starta sina matcher i tid. Det är
spelarnas ansvar att känna till aktuellt schema samt att meddela
ansvarig admin om resultat. Kan inte matchen startas enligt schema
på grund av att en spelare inte är på plats kan matchen avgöras på så
kallad walk over. Vid eventuella matchkonflikter skall admin
kontaktas omedelbart. Observera att undantag kan ges vid vissa
situationer. Turneringsansvarig har alltid sista ordet. 

Tänk på att skapa en bra miljö i chatten och i spelet
Bemöt människor på samma sätt online som du gör offline
Acceptera att personer kan känna sig kränkta över saker som du inte
skulle reagera på. Även om du är van vid ett sätt att skämta eller
prata under matcher är det inte säkert att alla i spelet upplever det
på samma sätt.

Skräp och städning

Schema & matchkonflikter

Etiska regler



Hjälp andra som har problem med nätverk, datorer osv. speciellt de
som kanske är lite ovana vid nätverk. Vi uppmanar till samarbete.
Alla är nybörjare i ett spel vid något tillfälle. Att vara konstruktiv och
komma med hjälpsamma tips istället för att visa frustration hjälper
nya spelare, skapar en positiv miljö.

Du vinner fler matcher med positivt snack. Försök att vara positiv
och lyft dina lagkamrater med konstruktivt snack och pepp. Om du
är arg över en förlust, ta inte ut det på dina lagkamrater, försök
istället se på statistiken eller reprisen och fundera över hur du
kunde spelat annorlunda.  

Ditt beteende gör skillnad - välj att vara en förebild!

Hoppa inte in i kanaler utan att fråga först
Sitt enbart i en kanal om du aktivt spelar det själv (gäller inte
småprat-kanalerna)
Använd rätt kanaler 

Om du skall streama och sitta på vår Discord - skriv det tydligt i ditt
nick [streamar]
Om någon ny joinar kanalen - informera personen om att du
streamar
Se till att alla i kanalen är okej med att höras i din stream

Om du deltar i en turnering, ansträng dig för att bemöta domare och
arrangörer på ett hänsynsfullt sätt. 

Discord

Streaming

Visa hänsyn mot domare och arrangörer

Hör av dig till någon i crewet om du har funderingar (går bra via Å-
LANs Discord sida )  


